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در امتداد تاریکی

شگرد سرقت دختر عموها
اگرچه درآمد کارگری همسرانمان در حدی 
نبود که زندگی پرزرق و برقی داشته باشیم 
اما می توانستیم با کمی قناعت روزگار خوبی 
را تجربه کنیم. با وجود این ما به این درآمدها 
قانع نبودیم تا این که تصمیم به سرقت از مراکز 

تجاری گرفتیم و ...
زن 40 ســالــه تبعه خــارجــی کــه بــه همراه 
دختر عموی 50 ساله اش و به اتهام سرقت 
مانتوهای گــران قیمت دستگیر شده است 
در حالی که بیان می کرد، از چند سال قبل 
سرقت از فروشگاه های پوشاک را آغاز کردیم 
دربــاره سرگذشت خود به مشاور اجتماعی 
داد:  توضیح  خــان  میرزاکوچک  کلانتری 
ــه در  ــه خــاطــر مشکلاتی ک ــا قــبــل ب ــال ه س
کشورمان داشتیم به طور غیرمجاز وارد ایران 
شدیم چرا که برخی از بستگان مان قبل از ما 
به ایران آمده بودند. من هم به همراه همسر و 
فرزندانم در بولوار طبرسی شمالی و در یک 
منزل اجاره ای ساکن شدم که با دختر عمویم 
همسایه بودیم. همسرانمان مقنی بودند و 
با چاه کنی هزینه های زندگی را تامین می 
کردند اگرچه فرزندان مان در مشهد مشغول 
تحصیل بودند و از بسیاری امکانات رفاهی 
و شهری بهره می بردیم اما همواره دوست 
داشتم یک زندگی مجلل برای خودم فراهم 
کنم که رسیدن به این آرزو با درآمد شوهرم 
امکان پذیر نبود به همین دلیل همیشه با دختر 
عمویم از یک زندگی رویایی سخن می گفتم. تا 
این که تصمیم گرفتیم از مراکز فروش پوشاک 
سرقت کنیم. داشتن امکانات رفاهی بیشتر 
مانند خوره به جانم افتاده بود که برای اولین 
بار به همراه دختر عمویم عازم یکی از مراکز 
تجاری شدیم اما آن روز نتوانستیم چیزی از 
فروشگاه سرقت کنیم چرا که همه لباس ها 
»تک« )دزدگیر( داشتند و اگر لباسی را بیرون 
می بردیم فروشنده متوجه می شد به همین 
دلیل به خانه بازگشتیم تا چاره ای بیندیشیم. 
آن روز به پیشنهاد دختر عمویم قیچی کوچک 
اما تیزی تهیه کردیم و روز بعد دوبــاره به راه 
افتادیم. قرار بود چند مانتوی گران قیمت را به 
اتاق »پرو« ببریم و با سرگرم کردن فروشندگان 
محل نصب »تک« را قیچی کنیم. آن روز نقشه 
ما طبق برنامه پیش رفت و ما با جدا کردن 
»تک«، مانتو را سرقت کردیم اما مشکل این 
بود که مانتو نیاز به رفو داشت به همین دلیل 

مانتو را به یک خیاط دادیم تا آن را تعمیر کند. 
اگرچه مانتو به خوبی ترمیم شد ولی از آن 
روز به بعد تصمیم گرفتیم تا مانتوهای بلند را 
برای سرقت انتخاب کنیم و در نهایت خیاط 
ــورده بــود کوتاه  پایین مانتو را که قیچی خ
کند ولی به دلیل آن که خیاط به ما مشکوک 
نشود سعی می کردیم مانتوهای سرقتی را 
به خیاط های مختلف بدهیم بعد از آن هم این 
مانتوها را با قیمت های مناسب به دوستان و 
آشنایانمان می فروختیم و پول های حاصل 
از فروش مانتوهای سرقتی را برای رسیدن 
به آرزوهایمان هزینه می کردیم. در حالی که 
همسرانمان اطلاعی از این ماجرا نداشتند و 
فکر می کردند با درآمد اندک آن ها روزگار می 
گذرانیم. خلاصه من و دختر عمویم دیگر به 
این رفتارهای زشت عادت کرده بودیم و از هر 
فرصتی برای دستبرد به فروشگاه ها استفاده 
می کردیم ولی ترمیم مانتوهای سرقتی در 
خیاطی مشکلی بود که امکان داشت مورد 
ظن قرار بگیریم به همین دلیل به فکر چاره 
ــوار به  افتادیم تا ایــن که روزی در سایت دی
آگهی فروش یک دستگاه »تک زن« برخورد 
کــردم با خوشحالی موضوع را بــرای دختر 
عمویم بازگو و پس از تماس با آگهی دهنده 
آن »تــک زن« را خریدم چــرا که با استفاده 
از آن دیگر به راحتی می توانستیم مانتو و 
دیگر انــواع پوشاک را سرقت کنیم. خلاصه 
با داشتن دستگاه »تک زن« گاهی به بازار 
می رفتیم و لباس هایی را برای فروش سرقت 
می کردیم اما هیچ گاه کسی به ما مظنون نشد 
تا این که اواخر شهریور گذشته دو نفری وارد 
یکی از فروشگاه های بــازار فردوسی مشهد 
شدیم و یک عدد مانتو را با استفاده از غفلت 
فروشنده سرقت کردیم ولی به محض خروج 
ما از فروشگاه ماجرای سرقت لو رفته بود و ما 
از تکاپوی ماموران انتظامات متوجه موضوع 
شدیم و داخل سرویس بهداشتی رفتیم اما 
آن ها با پلیس تماس گرفته بودند و این گونه 
ماموران کلانتری ما را دستگیر کردند حالا 

هم بسیار پشیمانیم و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ باقی زاده 
)رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( دو متهم 
این پرونده در اختیار نیروهای زبده تجسس 
کلانتری قرار گرفتند تا بررسی های بیشتری 

در این باره صورت گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

مـرگ اورژانسـی در
معاون عملیات اورژانس تهران، جزئیات حمله 
یک شخص با قمه به خــودروی آمبولانس را 
تشریح کرد و گفت: تکنسین های اورژانــس 
در این حادثه در حال مأموریت و احیای یک 
فرد مسن بودند. دکتر سید رضا معتمدی در 
گفت وگو با  باشگاه خبرنگاران  از حمله یک 
شهروند به خودروی آمبولانس هنگام عملیات 
خبر داد و درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: 
ساعت 22:34 روز 30 مهر گزارشی مبنی 
ـ تنفسی مرد مسنی در منزل  بر ایست قلبی ـ
مسکونی خیابان گلبرگ شرقی به سامانه 115 
ــس به  ــس اعــلام   شدکه به سرعت اورژان اورژان
محل حادثه اعزام   و تکنسین های اورژانس در 
ساعت 22:44 به منزل بیمار رسیدند. وی ادامه 
داد: همراهان بیمار هنگام رسیدن تکنسین 
های اورژانــس، اضطراب زیادی داشتند که با 
توجه به حساسیت موضوع، آمبولانس مقابل 
پارکینگ منزل همسایه روبه رویی، پارک شد 
البته نحوه پارک به گونه ای بود که امکان تردد 
ــودروی آمبولانس وجــود  خـــودرو از پشت خـ

داشت. وی تصریح کرد: تکنسین های اورژانس 
به سرعت بر بالین بیمار حاضر شدند و برای 
احیا اقدام کردند، در این زمان، همکاران 115 
در تماس با تکنسین اعلام کردند که خودروی 
ــارک نشده و  پ آمبولانس در نقطه مناسبی 
فردی در تماس با 115 خواسته که خودروی 

افــزود:  معتمدی  شــود.  جابه جا  آمبولانس 
تکنسین های اورژانس با توجه به انجام عملیات 
احیا، سوئیچ خودروی آمبولانس را به یکی از 
همراهان بیمار دادند و از وی خواستند با مراجعه 
به مقابل منزل ، موضوع را به همسایه توضیح 
دهد که در این هنگام، همسایه ضمن فحاشی، 

با یک قمه به همراه بیمار و خودروی آمبولانس 
حمله ور شد و چهار لاستیک خودروی آمبولانس 
را پنچر کرد. تکنسین های اورژانس از ماجرای 
درگیری و پنچر شدن لاستیک های آمبولانس 
بی خبر بودند و در نهایت پس از انجام اقدامات 
اولیه، با برانکارد برای انتقال بیمار اقدام کردند. 
وی متذکر شد: تکنسین های اورژانس پس از 
انتقال بیمار به آمبولانس، با وضعیت ذکرشده 
مواجه شدند که برای انتقال بیمار درخواست 
حضور آمبولانس دیگری را کردند که آمبولانس 
دوم در ساعت 23:33 در محل حاضر شد اما 
متأسفانه با تمام تلاش تکنسین های اورژانس 
بیمار فوت کــرد. معتمدی با اشــاره به حضور 
پلیس 110 در محل و بازداشت فردی که با قمه 
به خودروی آمبولانس خسارت زد، خاطرنشان 
کرد: علاوه بر شکایت همراهان بیمار از آن فرد، 
اورژانس تهران نیز با توجه به خسارات واردشده 
به خــودروی آمبولانس، از آن شخص شکایت 
ــس تهران با بیان  کــرد. معاون عملیات اورژان
این که "به نظر بنده، طولانی شدن روند انتقال 
به دلیل اتفاقات به وجودآمده، در مرگ بیمار 
مؤثر بوده است"، افزود: در زمان ایست قلبی و 
تنفسی بیماران، ثانیه ها اهمیت دارد.وی یادآور 
شد: متهم این پرونده فردای روز حادثه با قرار 

وثیقه آزاد شد!

 انتشار تصاویر خصوصی  
به قصد اخاذی

توکلی- عامل انتشار تصاویر خصوصی  شهروند 
بمی درحالی   دستگیر شد که چندی  قبل   شهروندی  
با مراجعه به پلیس بم ،  در اظهاراتی  بیان کرد: 
فردی با انتشار تصاویر خصوصی اش  در فضای 
مجازی اقــدام به ایجاد مزاحمت بــرای وی کرده 
است. به گزارش خبرنگار ما، به دستور سرهنگ 
نجفی فرمانده انتظامی  بم  پس از ثبت اظهارات  این 
شهروند وبا توجه به شکایت انجام شده،پرونده ای  
ــن بــاره تشکیل شــد. و با توجه به حساسیت  درای
موضوع  مراتب در دستور کار کارشناسان  پلیس فتا 
قرار گرفت.   سرانجام   ماموران پلیس فتا با اقدامات 
تخصصی و  اطلاعاتی، متهم را در یکی از نقاط شهر 
بم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی  بم گفت:  متهم  
پس از انتقال به  مقر انتظامی   با توجه به ادله موجود 
نزد پلیس  به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ نجفی 
افزود:در بازجویی  به عمل آمده مشخص شد متهم 
در ابتدا با طرح دوستی و جلب اطمینان مخاطب، 
عکس های خصوصی  شاکی  را گرفته   و پس از قطع 
رابطه به بهانه اخاذی، اقدام به انتشار عکس های وی 

در فضای مجازی کرده است.

نظر نهایی کارشناسان اعلام شد

شلیک به میترا استاد مستقیم نبود 

ــلام نظر  ــ 10 روز از اع ــت بــیــش از  ــذش بــا گ
کارشناسان اسلحه شناسی و پزشکی قانونی 
در پرونده قتل میترا استاد - همسر دوم محمد 
علی نجفی- به قاضی شعبه نهم دادگاه کیفری 
تهران این نظرات به وکلای نجفی ابلاغ شد. 
به گزارش رکنا، سه ماه و 20 روز قبل نخستین 
جلسه رسیدگی به اتهام نجفی در شعبه نهم 
دادگاه کیفری تهران به ریاست دکتر محمدرضا 

محمدی کشکولی برگزار شد. این پرونده در سه 
جلسه بررسی و سرانجام حکم قصاص صادر شد 
اما چند روز بعد خانواده مقتول با اعلام گذشت 
از قصاص، رضایت خود را به دادگاه اعلام کردند 
و نجفی از مجازات مرگ رهایی یافت اما چندی 
ــودرزی وکیل نجفی با ارائــه  بعد حمیدرضا گ
دلایلی به دادگاه مدعی شد، قتل عمدی نبوده 
اســت و نقایصی را در پرونده به دادگــاه ارائــه 
ــوان عالی کشور  کــرد. بدین ترتیب قضات دی
حکم قتل عمدی را نقض کردند و با فرستادن 
ــاه کیفری خواهان  پرونده به شعبه نهم دادگ
بررسی دوباره پرونده شدند. قاضی کشکولی 
نیز با تعیین شش کارشناس اسلحه شناسی و 
پزشکی قانونی، روز 15 مهر ضمن بازسازی 

دوباره صحنه قتل به کارشناسان دو هفته مهلت 
داد تا نظر خود را دربــاره نحوه شلیک گلوله ها 
و علت مرگ مقتول اعلام کنند. سرانجام این 
ــه و صبح  ــاه ارائ ــاده شــدو به دادگ گــزارش هــا آم
روز شنبه  نیز نظر کارشناسان به وکلای نجفی 
ابلاغ شد. بر اساس این گــزارش، کارشناسان 
بر خلاف نظر اولیه کارشناسی که گفته بودند، 
گلوله مستقیم به سوی مقتول شلیک شد این بار 
اظهار کردند که شلیک ها مستقیم نبوده و گلوله 
بعد از اصابت به دست میترا و تغییر شکل مرمی 
آن وارد بدن او و باعث مرگش شده است. این در 
حالی است که درباره عمد یا غیر عمد بودن قتل 
میترا استاد قاضی پرونده باید اعلام نظر کند.
حالا باید منتظر ماند تا پس از جمع بندی نظرات 
کارشناسان و مستندات پرونده، قاضی مشخص 
به  بــالاخــره شلیک محمدعلی نجفی  کند که 
همسر دومش عمدی بوده یا به گفته خودش در 

بی تعادلی اقدام به شلیک کرده است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

قمه کشی همسایه به روی آمبولانس جان بیمار را گرفت!

 بستـر خشــم


